УСТЬ-ПРИСТАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «24 » марта 2021г.  № 88

с. Усть-Чарышская Пристань

Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

 В соответствии с Уставом муниципального образования  Усть-Пристанский район Алтайского края,  Усть-Пристанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края».

2. Разместить  настоящее решение на официальном  Интертет-сайте Администрации Усть – Пристанского района.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и вопросам правопорядка Усть – Пристанского районного Совета депутатов.

Председатель Усть-Пристанского

районного Совета депутатов                                                       В.А. Ермоленко

Утвержден
                                                            решением Усть-Пристанского

районного Совета депутатов

                                                            от «24» марта 2021 г. № 88
ПЕРЕЧЕНЬ

Должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  27, 36-1, 40-2, 40-3,  46, 49-4,61, 61-1,  67, 68, 68-2, 70,  закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», уполномочены составлять должностные лица:

1. Председатель комитета по образованию Администрации района;

2. Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации района;

3. Председатель комитета по АПК Администрации района;

4. Начальник отдела по архитектуре, строительству и ЖКХ Администрации района;

5. Начальник отдела по физкультуре, спорту и делам молодежи Администрации района;

6. Начальник отдела ГО ЧС  и МОБ работе Администрации района;

7. Глава Беловского сельсовета
8. Секретарь Беловского сельсовета

9. Глава Брусенцевского сельсовета
10. Главный специалист Брусенцевского сельсовета

11. Глава Вяткинского сельсовета

12. Секретарь Вяткинского сельсовета

13. Глава Елбанского сельсовета

14. Главный специалист Елбанского сельсовета

15. Глава Клепиковского сельсовета

16. Делопроизводитель Клепиковского сельсовета

17. Глава Коробейниковского сельсовета
18. Секретарь Коробейниковского сельсовета

19. Глава Краснодарского сельсовета

20. Секретарь Краснодарского сельсовета

21. Глава Красноярского сельсовета

22. Секретарь Красноярского сельсовета

23. Глава Нижнегусихинского сельсовета

24. Секретарь Нижнегусихинского сельсовета

25. Глава Нижнеозернинского сельсовета

26. Главный специалист Нижнеозернинского сельсовета

27. Глава Троицкого сельсовета

28. Секретарь Троицкого сельсовета

29. Глава Администрации Усть – Пристанского сельсовета
30. Секретарь Администрации Усть-Пристанского сельсовета
31. Глава Чеканихинского сельсовета

32. Делопроизводитель Чеканихинского сельсовета